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آگهي مزايده مرحله اول
 شــهرداري كليشاد و سودرجان به اســتناد مصوبه شــماره 974 / 6 / 1403 مورخ 03 / 11 / 1403 
شوراي محترم اسلامي شهر در نظر دارد نسبت به اجاره سالن ورزشي واقع در خيابان باهنر جنب واحد خدمات 
شهري با مشخصات ذيل صرفاً از طريق سامانه ستاد )WWW.Setadiran.ir( اقدام نمايد. لذا از متقاضيان واجد الشرايط 

دعوت مي گردد مطابق با زمان بندي اعلامي در مزايده شركت فرمايند.
الف(.مشخصات:

قيمت پايه كارشناسي آدرسرديف
ماهانه )ريال(

قيمت كارشناسي سالانه 
)ريال(

شهر كليشاد و سودرجان خيابان باهنر 1
170.000.0002.040.000.000جنب واحد خدمات شهري

مواعد زمانی:
1(تاريخ انتشار: 10 / 11 / 1403      

2(مهلت دريافت اسناد: تا ساعت 19 مورخ  18 / 11 / 1403
3(مهلت ارسال پيشنهاد: تا ساعت 19 مورخ  28 / 11 / 1403   

4(تاريخ بازگشايي: ساعت 14:30 مورخ 29 / 11 / 1403
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به معامله در اسناد مزايده مندرج مي باشد.

-شهرداري در رد و قبول هر يك از پيشنهادها مختار است.
م الف: 1874094

 مهدي مختاري  - شهردار كليشاد و سودرجان

چاپ اول

آگهی تمدید مهلت پذیره نویسی عمومی
 شرکت رهشاد سپاهان )سهامی عام( 

به شماره ثبت 11253 و شناسه ملی 10260323109

 پیرو اعلامیه پذیره نویسی سهام منتشره در روزنامه اصفهان امروز به شماره 5088 مورخ 1403/10/24 
و مهلت تعیین شــده تا تاریخ 1403/11/13، بدینوسیله به اطلاع می رساند با هدف تامین حداکثری 
 حقوق ســهامداران گرامی و به موجب مجوز شــماره 028-038/1179191 مورخ 1403/11/07 
 ســازمان بورس و اوراق بهادار، مهلت عرضه عمومی حق تقدم های استفاده نشده این شرکت به مدت
  7 روز تــا پایــان وقــت اداری روز شــنبه مــورخ 1403/11/20 )از تاریــخ 1403/11/14 

لغایت 1403/11/20( تمدید گردید.
هیئت مدیره شرکت رهشاد سپاهان )سهامی عام( 

پرداخت ۱۵۰ میلیارد ریال برای درمان زوج‌های نابارور اصفهانی
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: برای درمان 
ناباروری زوج ‌های زیرپوشش این نهاد در استان، امسال بیش از 

۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار پرداخت شد.
محمدحسین صفاری در گفت وگو با ایرنا افزود: در حالی 
که تا چند سال گذشته هیچیک از هزینه‌های هنگفت درمان 
ناباروری پوشش بیمه ای نداشت، اکنون ۹۰ درصد این هزینه‌ها 

تحت پوشش بیمه قرار دارد.
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان اظهار داشت: بیش 
از ۵۹ بسته خدمتی برای درمان ناباروری تحت پوشش بیمه 

سلامت قرار گرفته است.
اولویت‌های اصلی سازمان  از  را  صفاری، جوانی جمعیت 
بیمه سلامت خواند و افزود: بسیاری از سقف های بیمه خدمات 
سیاست‌های  اعمال  برای  محدودیتی  و  است  شده  برداشته 

حمایتی در این حوزه وجود ندارد.
وی گفت: تاکنون سه هزار و ۴۰۰ نفر از زوج‌های نابارور 

استان در سامانه الکترونیک بیمه سلامت »نشاندار« شده‌اند.
صفاری گفت: زوج‌های نابارور زیر پوشش بیمه سلامت، 
پس از نشان‌دار شدن در بیمه، آماده دریافت خدمات درمانی و 
تشخیصی مانند آزمایش های مربوط به سونوگرافی یا رادیولوژی 

و دارو برای تشخیص و درمان ناباروری‌ هستند.
وی اضافه کرد: اگر زوج‌های نابارور تحت پوشش با اقدامات 
اولیه، درمان نشوند، آماده دریافت خدمات فوق تخصصی مانند 
ivf، iui)تلقیح داخل رحمی(، icsi )میکروانجکشن( و fet)انتقال 

جنین فریز( هستند و تمام این خدمات فوق تخصصی نیز با 
تعرفه‌های بیمه سلامت به آنها ارائه می‌شود.

مدیرکل بیمه سلامت اصفهان با اشاره به درمان رایگان 

کودکان زیر هفت سال در مراکز دولتی بعنوان یکی دیگر 
از برنامه‌های حمایتی بیمه در حوزه جوانی جمعیت گفت: 
بر این اساس تمام بیمارستان های دولتی در استان موظف 
به ارائه خدمات رایگان درمانی به کودکان زیر هفت سال 

هستند.
صفاری افزود: مادران باردار و شیرده و کودکان زیر پنج سال 

فاقد بیمه، نیز تحت پوشش بیمه سلامت قرار می‌گیرند.
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ادامه در صفحه 2

رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش حفاظت محیط 
زیست اســتان اصفهان از افزایش ۱۰ درصدی ۲ گونه 

شاخص حیات وحش پناهگاه حیات وحش یخاب آران 
و بیدگل شامل »کل و بز« و » قوچ و میش« خبر داد.

 تاکسی‌های برقی؛ آغاز 
مسیری پاک در اصفهان

در  خبر  یک  گذشته  روزهای  در 
ورود  شد.  داغ  اصفهان  کلان‌شهر 
ناوگان  به  برقی  تاکسی  دستگاه   ۵۰
حمل‌ونقل اصفهان، اقدامی نویدبخش 
این  برای شهروندان و محیط‌زیست 
شهر محسوب می‌شود. این کار در کنار 
حمایت‌های دولت و شهرداری برای 
رانندگان، نشان‌دهنده عزم مدیریت شهری در حرکت به سمت 
حمل‌ونقل پاک و تحقق وعده‌های زیست‌محیطی است. بااین‌حال، 
اولیه در مسیری طولانی و  گام  تنها یک  ارزشمند  این حرکت 
نبود  اساسی،  موضوعات  از  می‌شود. یکی  محسوب  پرچالش 
زیرساخت‌های کافی برای بهره‌برداری بهینه از خودروهای برقی 
در شهر اصفهان است. ایستگاه‌های شارژ، اگرچه در حال راه‌اندازی 
پاسخگوی  بتوانند  که  نرسیده‌اند  مرحله‌ای  به  هنوز  هستند، 
گسترش قابل‌توجه این ناوگان باشد. بدون توسعه و بهبود این 
زیرساخت‌ها، انگیزه رانندگان برای استفاده از خودروهای برقی 
کاهش خواهد یافت و عملکرد این طرح با محدودیت‌های جدی 
روبه‌رو خواهد شد. از سوی دیگر تعداد این ایستگاه‌ها باید به حد 
قابل‌قبولی برسد که در کنار افزایش ناوگان برقی، شهروندان را 
هم به استفاده از خودروهای برقی تشویق کند. شاید بتوان گفت 
که با توسعه زیرساخت‌ها و افزایش تعداد ناوگان تاکسی برقی به 
جز در مسیرهای گردشگری، هتل‌ها و میادین اصلی شهر آنهم 
تنها به‌صورت دربستی در سایر نقاط شهر هم شاهد حضور این 
تاکسی‌ها بود. علاوه بر این، نرخ کرایه بالاتر تاکسی‌های برقی، 
اگرچه به دلیل ویژگی‌های این خودروها طبیعی است، ممکن 
است بخش زیادی از شهروندان را از استفاده از آن منصرف کند. 
در شهری مانند اصفهان که آلودگی هوا به یکی از بحران‌های اصلی 
تبدیل شده و سهم آلاینده‌های متحرک همچون خودروها در آن 
پررنگ است؛ چنین طرح‌هایی باید دسترسی همگانی بیشتری 
داشته باشند. شاید ارائه تسهیلات ویژه به مسافران یا راه‌اندازی 
سامانه‌های هوشمند برای کاهش هزینه‌های جانبی بتواند این 

مشکل را تا حدی مرتفع کند.

سید مهدی رضوی
سرمقاله

پرداخت ۱۵۰ میلیارد ریال
 برای درمان زوج‌های

 نابارور اصفهانی

بدانیم پشت لبخندهای 
دیپلماسی، باطن خبیث پنهان 

6است 1

کلید تسهیل امور گمرکی 
اصفهان در دست بخش 

خصوصی  2

آب پشت سد زاینده‌رود خشکید

ناقوس کم‌آبی در 
اصفهان به صدا درآمد

سد زاینده‌رود از سمت ایستگاه آبخیزداری آن، به خشکی رسیده و به دلیل کاهش سطح 
آب، مراتع و روستاهایی که از سال ۱۳۴۹ در زمان آبگیری این سد به زیر آب رفته بودند، 
سر از آب بیرون آوردند. این در حالی است که به دلیل کاهش بی سابقه سطح آب، روز 

یکشنبه هفتم بهمن‌ماه نیروگاه برق آبی سد تنظیمی زاینده‌رود از مدار خارج شد
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 راه نجات؛ پیوند نسل جوان
 با نهج‌البلاغه

  تاکسی‌های برقی در اصفهان
 استارت زدند

 تجاری‌سازی محصولی دانش‌بنیان
 در اصفهان

 مخازن غول‌پیکر فناوری شرکتی در اصفهان است که قابل‌رقابت با نمونه‌های خارجی است.  به 
گزارش صداوسیما، فناور تولید این مخازن در اصفهان گفت: این محصول دانش‌بنیان با کاربرد در 

صنایع فولادسازی از فناوری پیچیده‌ای برخوردار است

چهارمین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه با عنوان راه نجات در آبان‌ماه ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. این 
کنگره به بررسی دستاوردهای علمی پژوهشگران از سراسر جهان در حوزه نهج‌البلاغه و حکمرانی 

علوی می‌پردازد
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جامعه

رشد ۱۰ درصدی وحوش 
شاخص »پناهگاه حیات 

وحش یخاب«

 احیای زمین چوگان اصفهان فرصتی برای بازگشت به
 ریشه‌های فرهنگی است

اصفهان امروز: استاندار اصفهان گفت: احیای زمین چوگان 
فرصتی برای بازگشت به ریشه‌های فرهنگی است.

مهدی جمالی نژاد در دیدار با رئیس فدراسیون چوگان کشور 
و برخی پیشکسوتان این رشته ورزش اظهار کرد: با احیای زمین 
برگزاری  می‌توان  نقش جهان(   ( )ره(  امام  میدان  در  چوگان 
مستمر رویدادهای بین‌المللی در این میدان را در دستورکار قرار 

داد.
استاندار اصفهان ادامه داد: با توجه به ظرفیت جهانی میدان 
امام)ره( و وجود زمین چوگان آمادگی آن را داریم که رویدادی 

بین‌المللی برای این ورزش در اصفهان برگزار کنیم.
او تصریح کرد: این رخداد با محوریت ورزش چوگان در رونق 

گردشگری نیز اثرگذار خواهد بود.
حمزه ایلخانی‌زاده، از پیشکسوتان ورزش چوگان نیز در این 
دیدار اظهار کرد: اصفهان مرکز ورزش چوگان بوده و در جهان 

اصفهان را با این ورزش می‌شناسند.
او  ادامه داد: میدان نقش‌جهان قدیمی‌ترین میدانی است 
که برای ورزش چوگان در دنیا وجود دارد و استاندارد زمین این 

ورزش را نشان می‌دهد.
اما  مزایا؛  این  وجود  با  گفت:  چوگان  ورزش  پیشکسوت 
سال‌هاست نتوانستیم از این ظرفیت بزرگ استفاده کنیم؛ این 
در حالی است که دنیا منتظر فعال شدن زمین چوگان در میدان 

نقش‌جهان است.

ایلخانی‌زاده با بیان اینکه همه امکانات و ظرفیت‌های لازم 
برای چوگان در اصفهان وجود دارد، بیان کرد: اصفهان قابلیت 
برگزاری رویدادهای بین‌المللی را دارد؛ اما پیش از آن لازم است 
زمین چوگان میدان نقش‌جهان که در یونسکو ثبت شده احیا 

گردد.
او افزود: تجربه برگزاری رویدادهای پیشین چوگان در این 

میدان نشان دهنده بازتاب گسترده آن در مردم است و علاوه بر 
آن، با توجه به بسترهای موجود در اصفهان، احداث میدان‌ها و 

زمین‌های جدید نیز باید مورد توجه قرار گیرد.
و  اسناد  طبق  که  بوده  ایرانی‌ها  سنتی  بازی  »چوگان«، 
نقش  »میدان  در  بازی  این  در  زمان صفویه  در  ها  سفرنامه 

جهان« اصفهان جایگاه خاصی داشته است.


